לבית פנה בטרם עוד במצוקתו אותו לסעוד בחרה בעלה של הבריאותי למצבו רגישותה

מוצדק. זו בראייה הדין פסק וביטול סביר מטעם נעשתה ההוכחות מדיון הנאשמת של היעדרותה

פסק הדין - בטל.

אני שב וקובע את התיק לשמיעת ראיות ליום 9.11.17 שעה 11.30.

המזכירות תודיע לצדדים

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ז, 16 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.